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CAMARA MUNICIPAL DE PORTO REAL DO COLEGIO
Janeiro/2022

Balancete Orçamentário da Despesa

CNPJ: 24.177.024/0001-89
Rua:PC ROSITA DE GOES MONTEIRO, 829
Bairro: CEBTRO

Códigos Descrições
Fonte de
Recurso Fixada

Alteração do QDD

Acréscimo

Redução

Adicional

no mês
Saldo

Disponível

Empenhada Anulada

no mês

até o mês

Anulações
Total

Fixada
até o mês

no mês

Espec. / Extra.

até o mês

no mês

até o mês

no mês

até o mês

01 CAMARA MUNICIPAL

01 CAMARA MUNICIPAL

0100 CAMARA MUNICIPAL

01.031.0012.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

3.3.1.9.0.03.00.00.00.0000 0010.00.000 593,88 0,00

0,00

0,00 0,00 593,88 593,880,00 0,00

0,00 0,00

PENSÕES

0,000,00

0,00

0,00

3.3.1.9.0.09.00.00.00.0000 0010.00.000 479,44 0,00

0,00

0,00 0,00 479,44 479,440,00 0,00

0,00 0,00

SALÁRIO-FAMÍLIA

0,000,00

0,00

0,00

3.3.1.9.0.11.00.00.00.0000 0010.00.000 1.277.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 1.277.000,00 1.158.411,75119.754,87 1.166,62

119.754,87 1.166,62

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

0,000,00

0,00

0,00

3.3.1.9.0.13.00.00.00.0000 0010.00.000 300.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 300.000,00 283.503,9316.496,07 0,00

16.496,07 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

0,000,00

0,00

0,00

3.3.1.9.0.91.00.00.00.0000 0010.00.000 700,00 0,00

0,00

0,00 0,00 700,00 700,000,00 0,00

0,00 0,00

SENTENÇAS JUDICIAIS

0,000,00

0,00

0,00

3.3.1.9.0.92.00.00.00.0000 0010.00.000 1.187,76 0,00

0,00

0,00 0,00 1.187,76 1.187,760,00 0,00

0,00 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS
ANTERIORES

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.14.00.00.00.0000 0010.00.000 25.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00 0,00

0,00 0,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000 0010.00.000 70.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 70.000,00 69.493,85506,15 0,00

506,15 0,00

MATERIAL DE CONSUMO

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.31.00.00.00.0000 0010.00.000 1.187,76 0,00

0,00

0,00 0,00 1.187,76 1.187,760,00 0,00

0,00 0,00

PREMIAÇÕES CULTURAIS,
ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS,
DESPORTIVAS E OUTRAS

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.32.00.00.00.0000 0010.00.000 1.187,76 0,00

0,00

0,00 0,00 1.187,76 1.187,760,00 0,00

0,00 0,00

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.33.00.00.00.0000 0010.00.000 5.938,80 0,00

0,00

0,00 0,00 5.938,80 5.938,800,00 0,00

0,00 0,00

PASSAGENS E DESPESAS COM
LOCOMOÇÃO

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.35.00.00.00.0000 0010.00.000 80.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 80.000,00 80.000,000,00 0,00

0,00 0,00

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000 0010.00.000 40.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 40.000,00 40.000,000,00 0,00

0,00 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA FÍSICA

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.37.00.00.00.0000 0010.00.000 1.187,76 0,00

0,00

0,00 0,00 1.187,76 1.187,760,00 0,00

0,00 0,00

LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 0010.00.000 50.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 50.000,00 39.660,5310.339,47 0,00

10.339,47 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

0,000,00

0,00

0,00
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3.3.3.9.0.92.00.00.00.0000 0010.00.000 1.187,76 0,00

0,00

0,00 0,00 1.187,76 1.187,760,00 0,00

0,00 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS
ANTERIORES

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.93.00.00.00.0000 0010.00.000 300.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 300.000,00 300.000,000,00 0,00

0,00 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

0,000,00

0,00

0,00

3.4.4.9.0.51.00.00.00.0000 0010.00.000 100.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 100.000,00 100.000,000,00 0,00

0,00 0,00

OBRAS E INSTALAÇÕES

0,000,00

0,00

0,00

3.4.4.9.0.52.00.00.00.0000 0010.00.000 120.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 120.000,00 120.000,000,00 0,00

0,00 0,00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

0,000,00

0,00

0,00

3.4.4.9.0.92.00.00.00.0000 0010.00.000 593,88 0,00

0,00

0,00 0,00 593,88 593,880,00 0,00

0,00 0,00

DESPESAS DE EXERCÍCIOS
ANTERIORES

0,000,00

0,00

0,00

3.4.5.9.0.61.00.00.00.0000 0010.00.000 11.877,60 0,00

0,00

0,00 0,00 11.877,60 11.877,600,00 0,00

0,00 0,00

AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS

0,000,00

0,00

0,00

3.4.6.9.0.71.00.00.00.0000 0010.00.000 11.877,60 0,00

0,00

0,00 0,00 11.877,60 11.877,600,00 0,00

0,00 0,00

PRINCIPAL DA DÍVIDA POR CONTRATO

0,000,00

0,00

0,00

Total da Atividade 2.400.000,00 0,00

0,00

0,00 147.096,56 1.166,62 2.254.070,060,00 2.400.000,00

147.096,56 1.166,620,000,00

0,00

0,00

Total da Unidade 2.400.000,00 1.166,62

1.166,62

2.254.070,06147.096,56

147.096,56

2.400.000,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

Total da Secretaria 2.400.000,00 1.166,62

1.166,62

2.254.070,06147.096,56

147.096,56

2.400.000,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

Total do Órgão 2.400.000,00 1.166,62

1.166,62

2.254.070,06147.096,56

147.096,56

2.400.000,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

Total da Despesa Orçamentária 2.400.000,00 1.166,62

1.166,62

2.254.070,06147.096,56

147.096,56

2.400.000,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

Resumo:
Despesa Correntes 2.155.650,92 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

2.155.650,92 147.096,56

147.096,56 1.166,62

1.166,62 2.009.720,98

Despesa de Capital 244.349,08

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

244.349,08 0,00

0,00

0,00

0,00

244.349,08

Reserva 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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